
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 스포츠사업단

정책: 체육진흥 및 체육시설 확충 운영

단위: 체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 스포츠사업단

스포츠사업단 27,712,616 19,038,083 8,674,533

균 2,000,000 0 2,000,000

기 1,837,099 1,773,099 64,000

도 280,538 50,538 230,000

군 23,594,979 17,214,446 6,380,533

체육진흥 및 체육시설 확충 운영 7,264,899 5,791,899 1,473,000

기 352,099 288,099 64,000

도 220,538 50,538 170,000

군 6,692,262 5,453,262 1,239,000

체육진흥 3,357,429 3,124,429 233,000

기 352,099 288,099 64,000

도 15,538 15,538 0

군 2,989,792 2,820,792 169,000

체육진흥 735,632 567,632 168,000

307 민간이전 663,000 495,000 168,000

02 민간경상사업보조 383,000 220,000 163,000

○ 땅끝 한마음 체육대회 운영

40,000 0 40,000

○ 체육인 어울림 한마당 운영

10,000 0 10,000

○ 해남군체육회장선거 선거운영위원회 운영

7,000 0 7,000

○ 전라남도 생활체육대축전 출전지원

100,000 0 100,000

○ 전국 장애인체육대회 출전지원

2,000 0 2,000

○ 전국 지체장애인체육대회 출전지원

1,000 0 1,000

○ 전국체전 자매결연팀 지원

3,000 0 3,000

40,000,000원*1식

10,000,000원*1식

7,000,000원*1식

100,000,000원*1식

2,000,000원*1식

1,000,000원*1식

1,500,000원*2개 단체

04 민간행사사업보조 280,000 275,000 5,000

○ 시군 장애인체육회 한마음체육대회 개최지원

5,000 0 5,0005,000,000원*1식

해남군청 직장 운동경기부 운영(보조) 64,000 0 64,000

기 64,000 0 64,000

201 일반운영비 47,800 0 47,800

기 47,800 0 47,800

01 사무관리비 47,800 0 47,800

○ 육상팀 훈련용품비 29,200 0 29,200

― 훈련용품 구입(트레드밀)

5,000 0 5,0005,000,000원*1대

기 5,000 0 5,000

― 훈련용품 구입(고글) 2,400 0 2,400400,000원*6명

기 2,400 0 2,400

― 재활 및 훈련 보조용품 5,000 0 5,0001,000,000원*5회

기 5,000 0 5,000
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부서: 스포츠사업단

정책: 체육진흥 및 체육시설 확충 운영

단위: 체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 유니폼 및 훈련복 16,800 0 16,800700,000원*6명*4회

기 16,800 0 16,800

○ 펜싱팀 훈련용품비 18,600 0 18,600

― 훈련용품 구입(크로스핏 스테이션)

4,600 0 4,6004,600,000원*1식

기 4,600 0 4,600

― 유니폼 및 훈련복 14,000 0 14,000700,000원*5명*4회

기 14,000 0 14,000

301 일반보전금 16,200 0 16,200

기 16,200 0 16,200

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 16,200 0 16,200

○ 육상팀 대회 및 전지훈련비

10,800 0 10,80090,000원*6명*20일

기 10,800 0 10,800

○ 펜싱팀 대회 및 전지훈련비

5,400 0 5,40090,000원*5명*12일

기 5,400 0 5,400

해남군청 직장 운동경기부 운영 1,457,101 1,456,101 1,000

201 일반운영비 117,156 116,156 1,000

02 공공운영비 38,940 37,940 1,000

○ 직장운동경기부 차량 유지관리 8,080 7,080 1,000

― 승합자동차 유류대 5,170 4,170 1,000경정 5,170,000원

스포츠마케팅 3,907,470 2,667,470 1,240,000

도 205,000 35,000 170,000

군 3,702,470 2,632,470 1,070,000

국제 및 전국단위 대회 개최 지원 825,000 638,000 187,000

307 민간이전 825,000 638,000 187,000

04 민간행사사업보조 825,000 638,000 187,000

○ 전국 대학펜싱대회 25,000 0 25,000

○ 땅끝배 전국 낚시대회 12,000 0 12,000

○ 전국 가족축제 배드민턴대회

80,000 0 80,000

○ 전국 지구력 승마대회 50,000 0 50,000

○ 전라남도지사배 전국 바다낚시대회

20,000 0 20,000

25,000,000원*1식

12,000,000원*1식

80,000,000원*1식

50,000,000원*1식

20,000,000원*1식

전국 태권도 대회 100,000 145,000 △45,000

307 민간이전 100,000 145,000 △45,000

04 민간행사사업보조 100,000 145,000 △45,000

○ 전국 태권도 선수대회 100,000 145,000 △45,000경정 100,000,000원

도단위 대회 개최 지원 278,000 203,000 75,000

307 민간이전 278,000 203,000 75,000

04 민간행사사업보조 278,000 203,000 75,000
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부서: 스포츠사업단

정책: 체육진흥 및 체육시설 확충 운영

단위: 스포츠마케팅 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 땅끝배 검도대회 6,000 0 6,000

○ 땅끝공룡기 궁도대회 5,000 0 5,000

○ 땅끝배 전남 동호인 소프트테니스대회

5,000 0 5,000

○ 땅끝배 영호남 생활체육 족구대회

9,000 0 9,000

○ 땅끝배 그라운드골프대회 10,000 0 10,000

○ 전라남도교육감기 남녀 초중고 태권도대회

40,000 0 40,000

6,000,000원*1식

5,000,000원*1식

5,000,000원*1식

9,000,000원*1식

10,000,000원*1식

40,000,000원*1식

관내(군) 대회 개최 지원 82,000 19,000 63,000

307 민간이전 82,000 19,000 63,000

04 민간행사사업보조 82,000 19,000 63,000

○ 거북이 축구대회 8,000 0 8,000

○ 땅끝배 한마음 축구대회 5,000 0 5,000

○ 땅끝배 한마음 배구대회 5,000 0 5,000

○ 땅끝배 게이트볼대회 6,000 0 6,000

○ 땅끝배 골프대회 7,000 0 7,000

○ 땅끝배 볼링대회 7,000 0 7,000

○ 땅끝배 태권도대회 겸 국기원 심사대회

8,000 0 8,000

○ 땅끝배 아마바둑대회 6,000 0 6,000

○ 땅끝배 동호인 등산대회 5,000 0 5,000

○ 땅끝배 파크골프대회 6,000 0 6,000

8,000,000원*1식

5,000,000원*1식

5,000,000원*1식

6,000,000원*1식

7,000,000원*1식

7,000,000원*1식

8,000,000원*1식

6,000,000원*1식

5,000,000원*1식

6,000,000원*1식

제17회 전라남도 어르신생활체육대축전 개최 135,000 115,000 20,000

도 20,000 0 20,000

군 115,000 115,000 0

201 일반운영비 20,000 0 20,000

도 20,000 0 20,000

03 행사운영비 20,000 0 20,000

○ 제17회 전라남도 어르신 생활체육대축전 개

최(성립전) 20,000 0 20,00020,000,000원*1식

도 20,000 0 20,000

전라남도 장애인생활체육대회 140,000 120,000 20,000

도 20,000 0 20,000

군 120,000 120,000 0

307 민간이전 140,000 120,000 20,000

도 20,000 0 20,000

군 120,000 120,000 0

04 민간행사사업보조 140,000 120,000 20,000

○ 전라남도 장애인생활체육대회 개최

140,000 120,000 20,000경정 140,000,000원

도 20,000 0 20,000

군 120,000 120,000 0

제34회 전라남도 생활체육대축전 개최 920,000 0 920,000
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부서: 스포츠사업단

정책: 체육진흥 및 체육시설 확충 운영

단위: 스포츠마케팅 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 130,000 0 130,000

군 790,000 0 790,000

307 민간이전 840,000 0 840,000

도 50,000 0 50,000

군 790,000 0 790,000

04 민간행사사업보조 840,000 0 840,000

○ 제34회 전라남도생활체육대축전 개최

840,000 0 840,000840,000,000원*1식

도 50,000 0 50,000

군 790,000 0 790,000

401 시설비및부대비 80,000 0 80,000

도 80,000 0 80,000

01 시설비 80,000 0 80,000

○ 제34회 전라남도생활체육대축전 종목별 경기

장 정비 80,000 0 80,00080,000,000원*1식

도 80,000 0 80,000

체육시설 확충 및 관리 20,203,230 13,046,230 7,157,000

균 2,000,000 0 2,000,000

기 1,485,000 1,485,000 0

도 60,000 0 60,000

군 16,658,230 11,561,230 5,097,000

지방체육시설 지원 10,166,000 3,566,000 6,600,000

균 2,000,000 0 2,000,000

기 1,485,000 1,485,000 0

군 6,681,000 2,081,000 4,600,000

제2스포츠타운 조성 6,600,000 0 6,600,000

균 2,000,000 0 2,000,000

군 4,600,000 0 4,600,000

401 시설비및부대비 6,600,000 0 6,600,000

균 2,000,000 0 2,000,000

군 4,600,000 0 4,600,000

01 시설비 5,900,000 0 5,900,000

○ 제2스포츠타운 조성사업

5,900,000 0 5,900,0005,900,000,000원*1식

균 1,800,000 0 1,800,000

군 4,100,000 0 4,100,000

02 감리비 700,000 0 700,000

○ 제2스포츠타운 조성사업 감리용역

700,000 0 700,000700,000,000원*1식

균 200,000 0 200,000

군 500,000 0 500,000

체육시설 확충 및 유지관리 8,531,000 7,996,000 535,000

도 60,000 0 60,000

군 8,471,000 7,996,000 475,000

우슬체육공원 조성 및 체육시설 확충 8,411,000 7,996,000 415,000

401 시설비및부대비 8,411,000 7,996,000 415,000
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부서: 스포츠사업단

정책: 체육시설 확충 및 관리

단위: 체육시설 확충 및 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 8,411,000 7,996,000 415,000

○ 군관리계획(운동장 조성계획) 결정변경 용역

(복합체육문화센터, 배드민턴장)

25,000 0 25,000

○ 해남광장 화장실 개보수 공사

30,000 0 30,000

○ 우슬게이트볼장 개보수 공사

80,000 0 80,000

○ 우슬탁구장 관람석 설치공사

45,000 0 45,000

○ 우슬체육관 방송설비 정비공사

50,000 0 50,000

○ 궁도장 운시기 교체공사 30,000 0 30,000

○ 삼산 파크골프장 확장 조성공사 실시설계 용

역 70,000 0 70,000

○ 화산 게이트볼장 보수공사

45,000 0 45,000

○ 북일 내동 게이트볼장 관리실 리모델링 공사

40,000 0 40,000

25,000,000원*1식

30,000,000원*1식

80,000,000원*1식

45,000,000원*1식

50,000,000원*1식

30,000,000원*1식

70,000,000원*1식

45,000,000원*1식

40,000,000원*1식

우슬체육공원 경관개선 사업 120,000 0 120,000

도 60,000 0 60,000

군 60,000 0 60,000

401 시설비및부대비 120,000 0 120,000

도 60,000 0 60,000

군 60,000 0 60,000

01 시설비 120,000 0 120,000

○ 우슬체육공원 경관개선 사업

120,000 0 120,000120,000,000원*1식

도 60,000 0 60,000

군 60,000 0 60,000

체육시설 유지 관리 1,506,230 1,484,230 22,000

체육시설 유지보수 및 관리 운영 1,484,230 1,462,230 22,000

201 일반운영비 1,348,510 1,328,510 20,000

02 공공운영비 1,117,936 1,097,936 20,000

○ 우슬체육관 투광등 LED 교체공사

20,000 0 20,00020,000,000원*1식

405 자산취득비 5,100 3,100 2,000

01 자산및물품취득비 5,100 3,100 2,000

○ 해남야구장 기록실 냉난방기 구입

2,000 0 2,0001,000,000원*2대

재무활동 203,963 159,430 44,533

보전지출 203,963 159,430 44,533

국도비반환금 203,963 159,430 44,533

802 반환금기타 203,963 159,430 44,533
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부서: 스포츠사업단

정책: 재무활동

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국고보조금반환금 196,227 159,430 36,797

○ 2018년 장애인생활체육지도자 배치사업 국비

집행잔액 및 이자 2,050 0 2,050

○ 2019년 장애인생활체육지도자 배치사업 국비

집행잔액 및 이자 4,580 0 4,580

○ 2021년 장애인생활체육지도자 배치사업 국비

집행잔액 및 이자 22,070 0 22,070

○ 2021년 스포츠강좌이용권 국비 집행잔액 및

이자 4,043 0 4,043

○ 2021년 장애인스포츠강좌이용권 국비 집행잔

액 및 이자 4,054 0 4,054

2,050,000원

4,580,000원

22,070,000원

4,043,000원

4,054,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 7,736 0 7,736

○ 2019~2020년 지방체육시설 지원사업 도비(1

차) 집행잔액 및 이자 6,692 0 6,692

○ 2021년 스포츠강좌이용권 도비 집행잔액 및

이자 520 0 520

○ 2021년 장애인스포츠강좌이용권 도비 집행잔

액 및 이자 521 0 521

○ 2021년 코로나19 긴급 민생지원(체육시설)

사업 도비 이자 3 0 3

6,692,000원

520,000원

521,000원

2,480원
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